
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Torneo 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 1912027A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 20-12-2019 - 22-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 40

Sito Internet

Zhang Xiaopeng

1Pasini Nicolo'

2
Rombaldoni Denis

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Zhang Xiaopeng 4.5 CHN 14.5016.5010.5014.502339 2205 2572 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 20

2 9 M Pasini Nicolo' 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.502197 2181 2422 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

3 1 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502493 2140 2381 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1989

4 6 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.752263 2192 2342 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

5 2 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 13.5015.509.50 10.252415 2078 2227 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1965

6 10 CM D 'antonio Neri 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.25 2179 2141 2291 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

7 8 FM Franchini Gabriele 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 2230 2034 2184 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1978

8 15 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 2078 2117 2267 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

9 14 CM Chen Jonathan 3.0 USA 13.0014.509.00 7.50 2079 2257 2330 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 20

10 40 2N Martinelli Valeria 3.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1753 2142 2143 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 2003

11 5 M Orfini Nicolo ' 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 2271 2060 2133 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

12 19 CM Hercegovac Neven 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.25 2003 2002 2075 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

13 3 IM Aghayev Miragha 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 2406 2086 2159 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

14 13 CM Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.00 2081 2057 2130 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

15 17 CM Messina Francesco 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.25 2038 2029 2039 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1997

16 7 M Franciosi Fausto 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 2234 1967 2040 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1993

17 11 CM Leka Elis 3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 5.25 2104 1883 1893 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1979

18 18 CM Aarav Dengla 2.5 IND 11.0012.007.50 4.25 2021 1973 1974 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 20

19 20 CM Maselli Daniel 2.5 ITA 10.0010.506.00 3.00 2001 1996 1997 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2001

20 38 1N Patruno Gabriele 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1784 2004 2005 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2002

21 32 1N Giordani Luca 2.5 ITA 7.00 7.00 5.00 4.00 1903 1983 2078 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2005

22 31 1N Marasa ' Giuseppe 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.50 1912 1955 1892 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

23 23 M Castelfranchi Carlo 2.0 ITA 14.0015.009.50 4.00 1994 2144 2073 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

24 12 CM Parpinel Marco 2.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 2104 2183 2184 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1986

25 26 1N Brunetti Alberto 2.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 1954 2078 2007 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1996

26 39 2N Baglioni Giorgio 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1778 2039 1847 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 1 0 2002

27 30 1N Zerbetto Andrea 2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1916 2001 1762 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1972

28 16 WFM Raccanello Marianna 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.75 2049 1955 1884 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2003

29 25 CM Nicolosi Daniele 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.50 1959 1968 1890 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1989

30 21 CM Garofalo Pietro 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1996 1973 1838 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1960

31 36 1N Maione Melissa 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1836 1962 1891 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

32 22 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 11.0012.508.00 2.75 1994 2017 1869 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2003

33 35 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1862 2017 1868 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1997

34 24 1N Civitareale Antonio 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1960 1979 1831 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1962

35 27 1N Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1929 1975 1826 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1979

36 34 1N Colasante Marianna 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 1.75 1882 1952 1804 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

37 37 1N Scagliarini Tomas 1.0 ITA 11.0013.508.00 3.00 1802 2006 1767 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1992

38 28 CM Fossataro Mario 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1922 2045 1921 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1971

39 33 1N Ciriolo Lorenzo 1.0 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1894 1982 1743 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2001

40 29 CM Tommaselli Giacomo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1920 1986 1252 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 CM Aarav Dengla IND IN 2021 1973 1974 20 M 45059756

3 IM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2406 2086 2159 1993 M 818070 129509

39 2N Baglioni Giorgio ITA LAZ RM 1778 2039 1847 2002 M 2860436 168933

26 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1954 2078 2007 1996 M 883549 139024

15 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 2078 2117 2267 2004 M 2807713 149100

6 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2263 2192 2342 2000 M 856185 130594

22 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 1994 2017 1869 2003 M 2827137 161170

23 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1994 2144 2073 1960 M 803219 108148

14 CM Chen Jonathan USA US 2079 2257 2330 20 M 30919878

33 1N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1894 1982 1743 2001 M 2804382 150899

24 1N Civitareale Antonio ITA ABR TE 1960 1979 1831 1962 M 890901 110869

34 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1882 1952 1804 1999 F 889407 138728

10 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2179 2141 2291 2001 M 2843752 151353

28 CM Fossataro Mario ITA LAZ FR 1922 2045 1921 1971 M 816337 110110

8 FM Franchini Gabriele ITA EMI MO 2230 2034 2184 1978 M 806790 101924

7 M Franciosi Fausto ITA CAM AV 2234 1967 2040 1993 M 802808 127151

21 CM Garofalo Pietro ITA PUG BA 1996 1973 1838 1960 M 804550 109382

32 1N Giordani Luca ITA LAZ RM 1903 1983 2078 2005 M 2847421 169826

27 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1929 1975 1826 1979 M 860913 115055

19 CM Hercegovac Neven ITA LOM BG 2003 2002 2075 2006 M 2839135 164908

11 CM Leka Elis ITA ABR CH 2104 1883 1893 1979 M 823201 123815

36 1N Maione Melissa ITA ABR CH 1836 1962 1891 2004 F 2831398 164855

31 1N Marasa ' Giuseppe ITA PUG BA 1912 1955 1892 2001 M 2826939 161577

40 2N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1753 2142 2143 2003 F 2873252 169266

20 CM Maselli Daniel ITA LAZ RM 2001 1996 1997 2001 M 2814140 157970

17 CM Messina Francesco ITA PUG BT 2038 2029 2039 1997 M 870137 136445

2 GM Naumkin Igor RUS CAM NA 2415 2078 2227 1965 M 4101715 105825

25 CM Nicolosi Daniele ITA SIC PA 1959 1968 1890 1989 M 824089 117893

5 M Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2271 2060 2133 2002 M 2805028 150906

12 CM Parpinel Marco ITA LAZ LT 2104 2183 2184 1986 M 818410 107277

9 M Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2197 2181 2422 1996 M 2809600 153130

38 1N Patruno Gabriele ITA PUG BA 1784 2004 2005 2002 M 2827315 158976

13 CM Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 2081 2057 2130 2001 M 2829342 165348

16 WFM Raccanello Marianna ITA PIE TO 2049 1955 1884 2003 F 897558 144750

1 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2493 2140 2381 1989 M 813575 100303

37 1N Scagliarini Tomas ITA PUG BA 1802 2006 1767 1992 M 831581 131370

29 CM Tommaselli Giacomo ITA PUG BA 1920 1986 1252 1959 M 809969 107167

30 1N Zerbetto Andrea ITA EMI RA 1916 2001 1762 1972 M 107919

4 NC Zhang Xiaopeng CHN CH 2339 2205 2572 20 M 8604037

35 1N Zincani Riccardo ITA ABR PE 1862 2017 1868 1997 M 2843612 169452
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | -1

5 2 GM Naumkin Igor 3.5 RUS | 21 B 1 | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 1 | 15 N Â½ | -1

13 3 IM Aghayev Miragha 3.0 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | -1

1 4 NC Zhang Xiaopeng 4.5 CHN | 23 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 9 B Â½ | 1

11 5 M Orfini Nicolo ' 3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B 0 | 26 N 1 | -1

4 6 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 1

16 7 M Franciosi Fausto 3.0 ITA | 26 N Â½ | 16 B 1 | 14 N Â½ | 40 B Â½ | 19 N Â½ | -1

7 8 FM Franchini Gabriele 3.5 ITA | 27 B 1 | 40 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 18 B 1 | 1

2 9 M Pasini Nicolo' 4.0 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 19 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

6 10 CM D 'antonio Neri 3.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 1

17 11 CM Leka Elis 3.0 ITA | 30 N Â½ | 37 B Â½ | 26 N Â½ | 22 B 1 | 40 N Â½ | -1

24 12 CM Parpinel Marco 2.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0

14 13 CM Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 2 B 0 | 39 N 1 | -1

9 14 CM Chen Jonathan 3.0 USA | 34 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

8 15 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA | 35 N 1 | 6 B 0 | 39 N 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | -1

28 16 WFM Raccanello Marianna 2.0 ITA | 36 B 1 | 7 N 0 | 38 B Â½ | 18 N 0 | 32 B Â½ | 1

15 17 CM Messina Francesco 3.0 ITA | 37 N Â½ | 30 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 36 N 1 | -1

18 18 CM Aarav Dengla 2.5 IND | 38 B Â½ | 19 N 0 | 37 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | -1

12 19 CM Hercegovac Neven 3.0 ITA | 39 N Â½ | 18 B 1 | 9 B 0 | 38 N 1 | 7 B Â½ | 1

19 20 CM Maselli Daniel 2.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 40 B 0 | 26 B Â½ | 35 N 1 | 1

30 21 CM Garofalo Pietro 2.0 ITA | 2 N 0 | 39 B Â½ | 33 N Â½ | 35 B Â½ | 30 N Â½ | -1

32 22 CM Casagrande Federico 1.5 ITA | 3 B 0 | 31 N Â½ | 34 B 1 | 11 N 0 | 38 B 0 | 1

23 23 M Castelfranchi Carlo 2.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 3 B 0 | 1

34 24 1N Civitareale Antonio 1.5 ITA | 5 B 0 | 34 N Â½ | 31 B Â½ | 32 N 0 | 27 B Â½ | 1

29 25 CM Nicolosi Daniele 2.0 ITA | 6 N 0 | 33 B Â½ | 30 N Â½ | 37 B 1 | 0 0 | 0

25 26 1N Brunetti Alberto 2.0 ITA | 7 B Â½ | 38 N Â½ | 11 B Â½ | 20 N Â½ | 5 B 0 | 1

35 27 1N Girgenti Giuseppe 1.5 ITA | 8 N 0 | 35 B 0 | 32 N 0 | 29 B 1 | 24 N Â½ | -1

38 28 CM Fossataro Mario 1.0 ITA | 9 B 0 | 36 N 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 29 CM Tommaselli Giacomo 1.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 36 N 0 | 27 N 0 | 0 1 | -2

27 30 1N Zerbetto Andrea 2.0 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 25 B Â½ | 31 N Â½ | 21 B Â½ | 1

22 31 1N Marasa ' Giuseppe 2.5 ITA | 12 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B Â½ | 37 N 1 | -1

21 32 1N Giordani Luca 2.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 0

39 33 1N Ciriolo Lorenzo 1.0 ITA | 13 B 0 | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 23 N 0 | 34 B 0 | 1

36 34 1N Colasante Marianna 1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 36 B 0 | 33 N 1 | -1

33 35 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 1

31 36 1N Maione Melissa 2.0 ITA | 16 N 0 | 28 B 0 | 29 B 1 | 34 N 1 | 17 B 0 | 1

37 37 1N Scagliarini Tomas 1.0 ITA | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 18 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 1

20 38 1N Patruno Gabriele 2.5 ITA | 18 N Â½ | 26 B Â½ | 16 N Â½ | 19 B 0 | 22 N 1 | -1

26 39 2N Baglioni Giorgio 2.0 ITA | 19 B Â½ | 21 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 2

10 40 2N Martinelli Valeria 3.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Aarav Dengla IND 2021 5 2.50 2.80 -0.3 1973.601974 20 M 45059756

3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 5 3.00 4.25 -1.25 2086.802159 1993 M 818070 129509

39 2N Baglioni Giorgio ITA 1778 4 1.00 0.73 0.27 2039.501847 2002 M 2860436 168933

26 1N Brunetti Alberto ITA 1954 5 2.00 1.74 0.26 2078.802007 1996 M 883549 139024

15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 5 3.50 2.26 1.24 2117.802267 2004 M 2807713 149100

6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 5 3.50 2.93 0.57 2192.202342 2000 M 856185 130594

22 CM Casagrande Federico ITA 1994 5 1.50 2.46 -0.96 2017.601869 2003 M 2827137 161170

23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 5 2.00 1.71 0.29 2144.202073 1960 M 803219 108148

14 CM Chen Jonathan USA 2079 5 3.00 1.50 1.5 2257.202330 20 M 30919878

33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894 5 1.00 1.91 -0.91 1982.401743 2001 M 2804382 150899

24 1N Civitareale Antonio ITA 1960 5 1.50 2.44 -0.94 1979.401831 1962 M 890901 110869

34 1N Colasante Marianna ITA 1882 5 1.50 2.03 -0.53 1952.601804 1999 F 889407 138728

10 CM D 'antonio Neri ITA 2179 5 3.50 2.77 0.73 2141.602291 2001 M 2843752 151353

28 CM Fossataro Mario ITA 1922 3 1.00 1.05 -0.05 2045.671921 1971 M 816337 110110

8 FM Franchini Gabriele ITA 2230 5 3.50 3.53 -0.03 2034.202184 1978 M 806790 101924

7 M Franciosi Fausto ITA 2234 5 3.00 4.00 -1 1967.602040 1993 M 802808 127151

21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 4 1.50 2.18 -0.68 1973.001838 1960 M 804550 109382

32 1N Giordani Luca ITA 1903 4 2.50 1.56 0.94 1983.002078 2005 M 2847421 169826

27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 5 1.50 2.25 -0.75 1975.001826 1979 M 860913 115055

19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 5 3.00 2.49 0.51 2002.802075 2006 M 2839135 164908

11 CM Leka Elis ITA 2104 4 2.50 3.09 -0.59 1883.801893 1979 M 823201 123815

36 1N Maione Melissa ITA 1836 5 2.00 1.67 0.33 1962.201891 2004 F 2831398 164855

31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 4 2.00 1.72 0.28 1955.201892 2001 M 2826939 161577

40 2N Martinelli Valeria ITA 1753 4 2.00 0.46 1.54 2142.252143 2003 F 2873252 169266

20 CM Maselli Daniel ITA 2001 5 2.50 2.76 -0.26 1996.401997 2001 M 2814140 157970

17 CM Messina Francesco ITA 2038 4 2.00 1.96 0.04 2029.602039 1997 M 870137 136445

2 GM Naumkin Igor RUS 2415 5 3.50 4.37 -0.87 2078.002227 1965 M 4101715 105825

25 CM Nicolosi Daniele ITA 1959 3 1.50 1.44 0.06 1968.751890 1989 M 824089 117893

5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 5 3.00 3.79 -0.79 2060.202133 2002 M 2805028 150906

12 CM Parpinel Marco ITA 2104 4 2.00 1.73 0.27 2183.252184 1986 M 818410 107277

9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 5 4.00 2.56 1.44 2181.802422 1996 M 2809600 153130

38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 5 2.50 1.11 1.39 2004.202005 2002 M 2827315 158976

13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 5 3.00 2.68 0.32 2057.602130 2001 M 2829342 165348

16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049 5 2.00 3.09 -1.09 1955.601884 2003 F 897558 144750

1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 5 4.00 4.32 -0.32 2140.402381 1989 M 813575 100303

37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802 5 1.00 1.21 -0.21 2006.801767 1992 M 831581 131370

29 CM Tommaselli Giacomo ITA 1920 4 0.00 1.68 -1.68 1986.251252 1959 M 809969 107167

4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339 5 4.50 3.29 1.21 2205.602572 20 M 8604037

35 1N Zincani Riccardo ITA 1862 5 1.50 1.48 0.02 2017.001868 1997 M 2843612 169452
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916 0 0.00 1.90 0.1 3 2001.801762 1972 M 107919
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Maselli Daniel ITA 2001   |  1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor RUS 2415   |  21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 1 - 0

3 22 CM Casagrande Federico ITA 1994   |  3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 0 - 1

4 4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339   |  23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 1 - 0

5 24 1N Civitareale Antonio ITA 1960   |  5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 0 - 1

6 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263   |  25 CM Nicolosi Daniele ITA 1959 1 - 0

7 26 1N Brunetti Alberto ITA 1954   |  7 M Franciosi Fausto ITA 2234 Â½ - Â½

8 8 FM Franchini Gabriele ITA 2230   |  27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 1 - 0

9 28 CM Fossataro Mario ITA 1922   |  9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 0 - 1

10 10 CM D 'antonio Neri ITA 2179   |  29 CM Tommaselli Giacomo ITA 1920 1 - 0

11 30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916   |  11 CM Leka Elis ITA 2104 Â½ - Â½

12 12 CM Parpinel Marco ITA 2104   |  31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 1 - 0

13 33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894   |  13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 0 - 1

14 14 CM Chen Jonathan USA 2079   |  34 1N Colasante Marianna ITA 1882 1 - 0

15 35 1N Zincani Riccardo ITA 1862   |  15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 0 - 1

16 16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049   |  36 1N Maione Melissa ITA 1836 1 - 0

17 37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802   |  17 CM Messina Francesco ITA 2038 Â½ - Â½

18 18 CM Aarav Dengla IND 2021   |  38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 Â½ - Â½

19 39 2N Baglioni Giorgio ITA 1778   |  19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 Â½ - Â½

20 32 1N Giordani Luca ITA 1903   |  0 - F

21 40 2N Martinelli Valeria ITA 1753   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 1 ITA 2493   |  10 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2179 1 - 0

2 9 M Pasini Nicolo' 1 ITA 2197   |  2 GM Naumkin Igor 1 RUS 2415 Â½ - Â½

3 3 IM Aghayev Miragha 1 ITA 2406   |  12 CM Parpinel Marco 1 ITA 2104 1 - 0

4 13 CM Pochyhaylo Andriy 1 ITA 2081   |  4 NC Zhang Xiaopeng 1 CHN 2339 0 - 1

5 5 M Orfini Nicolo ' 1 ITA 2271   |  14 CM Chen Jonathan 1 USA 2079 Â½ - Â½

6 15 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2078   |  6 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2263 0 - 1

7 40 2N Martinelli Valeria 1 ITA 1753   |  8 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2230 0 - 1

8 7 M Franciosi Fausto 0.5 ITA 2234   |  16 WFM Raccanello Marianna 1 ITA 2049 1 - 0

9 11 CM Leka Elis 0.5 ITA 2104   |  37 1N Scagliarini Tomas 0.5 ITA 1802 Â½ - Â½

10 17 CM Messina Francesco 0.5 ITA 2038   |  30 1N Zerbetto Andrea 0.5 ITA 1916 1 - 0

11 19 CM Hercegovac Neven 0.5 ITA 2003   |  18 CM Aarav Dengla 0.5 IND 2021 1 - 0

12 38 1N Patruno Gabriele 0.5 ITA 1784   |  26 1N Brunetti Alberto 0.5 ITA 1954 Â½ - Â½

13 21 CM Garofalo Pietro 0 ITA 1996   |  39 2N Baglioni Giorgio 0.5 ITA 1778 Â½ - Â½

14 29 CM Tommaselli Giacomo 0 ITA 1920   |  20 CM Maselli Daniel 0 ITA 2001 0 - 1

15 31 1N Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1912   |  22 CM Casagrande Federico 0 ITA 1994 Â½ - Â½

16 23 M Castelfranchi Carlo 0 ITA 1994   |  32 1N Giordani Luca 0 ITA 1903 1 - 0

17 34 1N Colasante Marianna 0 ITA 1882   |  24 1N Civitareale Antonio 0 ITA 1960 Â½ - Â½

18 25 CM Nicolosi Daniele 0 ITA 1959   |  33 1N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1894 Â½ - Â½

19 27 1N Girgenti Giuseppe 0 ITA 1929   |  35 1N Zincani Riccardo 0 ITA 1862 0 - 1

20 36 1N Maione Melissa 0 ITA 1836   |  28 CM Fossataro Mario 0 ITA 1922 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Zhang Xiaopeng 2 CHN 2339   |  1 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2493 1 - 0

2 6 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2263   |  3 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2406 1 - 0

3 8 FM Franchini Gabriele 2 ITA 2230   |  5 M Orfini Nicolo ' 1.5 ITA 2271 Â½ - Â½

4 2 GM Naumkin Igor 1.5 RUS 2415   |  17 CM Messina Francesco 1.5 ITA 2038 Â½ - Â½

5 14 CM Chen Jonathan 1.5 USA 2079   |  7 M Franciosi Fausto 1.5 ITA 2234 Â½ - Â½

6 19 CM Hercegovac Neven 1.5 ITA 2003   |  9 M Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2197 0 - 1

7 10 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2179   |  23 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1994 1 - 0

8 26 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1954   |  11 CM Leka Elis 1 ITA 2104 Â½ - Â½

9 12 CM Parpinel Marco 1 ITA 2104   |  28 CM Fossataro Mario 1 ITA 1922 1 - 0

10 35 1N Zincani Riccardo 1 ITA 1862   |  13 CM Pochyhaylo Andriy 1 ITA 2081 0 - 1

11 39 2N Baglioni Giorgio 1 ITA 1778   |  15 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2078 0 - 1

12 16 WFM Raccanello Marianna 1 ITA 2049   |  38 1N Patruno Gabriele 1 ITA 1784 Â½ - Â½

13 20 CM Maselli Daniel 1 ITA 2001   |  40 2N Martinelli Valeria 1 ITA 1753 0 - 1

14 37 1N Scagliarini Tomas 1 ITA 1802   |  18 CM Aarav Dengla 0.5 IND 2021 0 - 1

15 33 1N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1894   |  21 CM Garofalo Pietro 0.5 ITA 1996 Â½ - Â½

16 22 CM Casagrande Federico 0.5 ITA 1994   |  34 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1882 1 - 0

17 24 1N Civitareale Antonio 0.5 ITA 1960   |  31 1N Marasa ' Giuseppe 0.5 ITA 1912 Â½ - Â½

18 30 1N Zerbetto Andrea 0.5 ITA 1916   |  25 CM Nicolosi Daniele 0.5 ITA 1959 Â½ - Â½

19 32 1N Giordani Luca 0 ITA 1903   |  27 1N Girgenti Giuseppe 0 ITA 1929 1 - 0

20 36 1N Maione Melissa 0 ITA 1836   |  29 CM Tommaselli Giacomo 0 ITA 1920 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2263   |  4 NC Zhang Xiaopeng 3 CHN 2339 0 - 1

2 9 M Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2197   |  8 FM Franchini Gabriele 2.5 ITA 2230 1 - 0

3 1 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2493   |  12 CM Parpinel Marco 2 ITA 2104 1 - 0

4 13 CM Pochyhaylo Andriy 2 ITA 2081   |  2 GM Naumkin Igor 2 RUS 2415 0 - 1

5 3 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2406   |  14 CM Chen Jonathan 2 USA 2079 0 - 1

6 5 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2271   |  15 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2078 0 - 1

7 7 M Franciosi Fausto 2 ITA 2234   |  40 2N Martinelli Valeria 2 ITA 1753 Â½ - Â½

8 17 CM Messina Francesco 2 ITA 2038   |  10 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2179 0 - 1

9 11 CM Leka Elis 1.5 ITA 2104   |  22 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 1994 1 - 0

10 18 CM Aarav Dengla 1.5 IND 2021   |  16 WFM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2049 1 - 0

11 38 1N Patruno Gabriele 1.5 ITA 1784   |  19 CM Hercegovac Neven 1.5 ITA 2003 0 - 1

12 20 CM Maselli Daniel 1 ITA 2001   |  26 1N Brunetti Alberto 1.5 ITA 1954 Â½ - Â½

13 21 CM Garofalo Pietro 1 ITA 1996   |  35 1N Zincani Riccardo 1 ITA 1862 Â½ - Â½

14 23 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1994   |  33 1N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1894 1 - 0

15 32 1N Giordani Luca 1 ITA 1903   |  24 1N Civitareale Antonio 1 ITA 1960 1 - 0

16 25 CM Nicolosi Daniele 1 ITA 1959   |  37 1N Scagliarini Tomas 1 ITA 1802 1 - 0

17 31 1N Marasa ' Giuseppe 1 ITA 1912   |  30 1N Zerbetto Andrea 1 ITA 1916 Â½ - Â½

18 34 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1882   |  36 1N Maione Melissa 1 ITA 1836 0 - 1

19 27 1N Girgenti Giuseppe 0 ITA 1929   |  29 CM Tommaselli Giacomo 0 ITA 1920 1 - 0

20 28 CM Fossataro Mario 1 ITA 1922   |  0 - F

21 39 2N Baglioni Giorgio 1 ITA 1778   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Zhang Xiaopeng 4 CHN 2339   |  9 M Pasini Nicolo' 3.5 ITA 2197 Â½ - Â½

2 14 CM Chen Jonathan 3 USA 2079   |  1 IM Rombaldoni Denis 3 ITA 2493 0 - 1

3 15 FM Buonanno Raffaele 3 ITA 2078   |  2 GM Naumkin Igor 3 RUS 2415 Â½ - Â½

4 10 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2179   |  6 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2263 Â½ - Â½

5 19 CM Hercegovac Neven 2.5 ITA 2003   |  7 M Franciosi Fausto 2.5 ITA 2234 Â½ - Â½

6 8 FM Franchini Gabriele 2.5 ITA 2230   |  18 CM Aarav Dengla 2.5 IND 2021 1 - 0

7 40 2N Martinelli Valeria 2.5 ITA 1753   |  11 CM Leka Elis 2.5 ITA 2104 Â½ - Â½

8 23 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 1994   |  3 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2406 0 - 1

9 26 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1954   |  5 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2271 0 - 1

10 39 2N Baglioni Giorgio 2 ITA 1778   |  13 CM Pochyhaylo Andriy 2 ITA 2081 0 - 1

11 36 1N Maione Melissa 2 ITA 1836   |  17 CM Messina Francesco 2 ITA 2038 0 - 1

12 16 WFM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2049   |  32 1N Giordani Luca 2 ITA 1903 Â½ - Â½

13 35 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA 1862   |  20 CM Maselli Daniel 1.5 ITA 2001 0 - 1

14 30 1N Zerbetto Andrea 1.5 ITA 1916   |  21 CM Garofalo Pietro 1.5 ITA 1996 Â½ - Â½

15 22 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 1994   |  38 1N Patruno Gabriele 1.5 ITA 1784 0 - 1

16 37 1N Scagliarini Tomas 1 ITA 1802   |  31 1N Marasa ' Giuseppe 1.5 ITA 1912 0 - 1

17 24 1N Civitareale Antonio 1 ITA 1960   |  27 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1929 Â½ - Â½

18 33 1N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1894   |  34 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1882 0 - 1

19 12 CM Parpinel Marco 2 ITA 2104   |  0 - F

20 25 CM Nicolosi Daniele 2 ITA 1959   |  0 - F

21 28 CM Fossataro Mario 1 ITA 1922   |  0 - F

22 29 CM Tommaselli Giacomo 0 ITA 1920   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

1 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2493 Perf: 2381 Media: 2140.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Maselli Daniel ITA 2001 492 0.92 1 1 1

2 B 10 CM D 'antonio Neri ITA 2179 314 0.86 1 2 2

3 N 4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339 154 0.71 0 2 2

4 B 12 CM Parpinel Marco ITA 2104 389 0.91 1 3 3

5 N 14 CM Chen Jonathan USA 2079 414 0.92 1 4 4

4.32 4 4

2 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2415 Perf: 2227 Media: 2078.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 419 0.92 1 1 1

2 N 9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 218 0.78 Â½ 1 1

3 B 17 CM Messina Francesco ITA 2038 377 0.91 Â½ 1 1

4 N 13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 334 0.88 1 2 2

5 N 15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 337 0.88 Â½ 2 2

4.37 2 2

3 Aghayev Miragha
IM ITA   Elo FIDE: 2406 Perf: 2159 Media: 2086.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Casagrande Federico ITA 1994 412 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Parpinel Marco ITA 2104 302 0.85 1 2 2

3 N 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 143 0.69 0 2 2

4 B 14 CM Chen Jonathan USA 2079 327 0.87 0 2 2

5 N 23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 412 0.92 1 3 3

4.25 3 3

4 Zhang Xiaopeng
NC CHN   Elo FIDE: 2339 Perf: 2572 Media: 2205.60 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 345 0.89 1 1 1

2 N 13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 258 0.82 1 2 2

3 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 -154 0.29 1 3 3

4 N 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 76 0.6 1 4 4

5 B 9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 142 0.69 Â½ 4 4

3.29 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

5 Orfini Nicolo '
M ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2133 Media: 2060.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Civitareale Antonio ITA 1960 311 0.86 1 1 1

2 B 14 CM Chen Jonathan USA 2079 192 0.75 Â½ 1 1

3 N 8 FM Franchini Gabriele ITA 2230 41 0.56 Â½ 1 1

4 B 15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 193 0.75 0 1 1

5 N 26 1N Brunetti Alberto ITA 1954 317 0.87 1 2 2

3.79 2 2

6 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2342 Media: 2192.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Nicolosi Daniele ITA 1959 304 0.86 1 1 1

2 N 15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 185 0.74 1 2 2

3 B 3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 -143 0.31 1 3 3

4 B 4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339 -76 0.4 0 3 3

5 N 10 CM D 'antonio Neri ITA 2179 84 0.62 Â½ 3 3

2.93 3 3

7 Franciosi Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2040 Media: 1967.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Brunetti Alberto ITA 1954 280 0.84 Â½ 0 0

2 B 16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049 185 0.74 1 1 1

3 N 14 CM Chen Jonathan USA 2079 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 40 2N Martinelli Valeria ITA 1753 481 0.92 Â½ 1 1

5 N 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 231 0.79 Â½ 1 1

4 1 1

8 Franchini Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2184 Media: 2034.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 301 0.85 1 1 1

2 N 40 2N Martinelli Valeria ITA 1753 477 0.92 1 2 2

3 B 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 -41 0.44 Â½ 2 2

4 N 9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 33 0.55 0 2 2

5 B 18 CM Aarav Dengla IND 2021 209 0.77 1 3 3

3.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

9 Pasini Nicolo'
M ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2422 Media: 2181.80 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Fossataro Mario ITA 1922 275 0.83 1 1 1

2 B 2 GM Naumkin Igor RUS 2415 -218 0.22 Â½ 1 1

3 N 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 194 0.75 1 2 2

4 B 8 FM Franchini Gabriele ITA 2230 -33 0.45 1 3 3

5 N 4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339 -142 0.31 Â½ 3 3

2.56 3 3

10 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2291 Media: 2141.60 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Tommaselli Giacomo ITA 1920 259 0.82 1 1 1

2 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 -314 0.14 0 1 1

3 B 23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 185 0.74 1 2 2

4 N 17 CM Messina Francesco ITA 2038 141 0.69 1 3 3

5 B 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 -84 0.38 Â½ 3 3

2.77 3 3

11 Leka Elis
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1893 Media: 1883.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916 Â½ 0 0

2 B 37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802 302 0.85 Â½ 0 0

3 N 26 1N Brunetti Alberto ITA 1954 150 0.7 Â½ 0 0

4 B 22 CM Casagrande Federico ITA 1994 110 0.65 1 1 1

5 N 40 2N Martinelli Valeria ITA 1753 351 0.89 Â½ 1 1

3.09 1 1

12 Parpinel Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2184 Media: 2183.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 192 0.75 1 1 1

2 N 3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 -302 0.15 0 1 1

3 B 28 CM Fossataro Mario ITA 1922 182 0.74 1 2 2

4 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 -389 0.09 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

13 Pochyhaylo Andriy
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2130 Media: 2057.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894 187 0.74 1 1 1

2 B 4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339 -258 0.18 0 1 1

3 N 35 1N Zincani Riccardo ITA 1862 219 0.78 1 2 2

4 B 2 GM Naumkin Igor RUS 2415 -334 0.12 0 2 2

5 N 39 2N Baglioni Giorgio ITA 1778 303 0.86 1 3 3

2.68 3 3

14 Chen Jonathan
CM USA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2330 Media: 2257.20 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Colasante Marianna ITA 1882 197 0.75 1 1 1

2 N 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 -192 0.25 Â½ 1 1

3 B 7 M Franciosi Fausto ITA 2234 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 -327 0.13 1 2 2

5 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 -414 0.08 0 2 2

1.5 2 2

15 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2267 Media: 2117.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Zincani Riccardo ITA 1862 216 0.78 1 1 1

2 B 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 -185 0.26 0 1 1

3 N 39 2N Baglioni Giorgio ITA 1778 300 0.85 1 2 2

4 N 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 -193 0.25 1 3 3

5 B 2 GM Naumkin Igor RUS 2415 -337 0.12 Â½ 3 3

2.26 3 3

16 Raccanello Marianna
WFM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1884 Media: 1955.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Maione Melissa ITA 1836 213 0.77 1 1 1

2 N 7 M Franciosi Fausto ITA 2234 -185 0.26 0 1 1

3 B 38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 265 0.82 Â½ 1 1

4 N 18 CM Aarav Dengla IND 2021 28 0.54 0 1 1

5 B 32 1N Giordani Luca ITA 1903 146 0.7 Â½ 1 1

3.09 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

17 Messina Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2039 Media: 2029.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916 1 0 1

3 N 2 GM Naumkin Igor RUS 2415 -377 0.09 Â½ 0 1

4 B 10 CM D 'antonio Neri ITA 2179 -141 0.31 0 0 1

5 N 36 1N Maione Melissa ITA 1836 202 0.76 1 1 2

1.96 1 2

18 Aarav Dengla
CM IND   Elo FIDE: 2021 Perf: 1974 Media: 1973.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 237 0.8 Â½ 0 0

2 N 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 18 0.53 0 0 0

3 N 37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802 219 0.78 1 1 1

4 B 16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049 -28 0.46 1 2 2

5 N 8 FM Franchini Gabriele ITA 2230 -209 0.23 0 2 2

2.8 2 2

19 Hercegovac Neven
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2075 Media: 2002.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Baglioni Giorgio ITA 1778 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 18 CM Aarav Dengla IND 2021 -18 0.47 1 1 1

3 B 9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 -194 0.25 0 1 1

4 N 38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 219 0.78 1 2 2

5 B 7 M Franciosi Fausto ITA 2234 -231 0.21 Â½ 2 2

2.49 2 2

20 Maselli Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1997 Media: 1996.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2493 -492 0.08 0 0 0

2 N 29 CM Tommaselli Giacomo ITA 1920 81 0.61 1 1 1

3 B 40 2N Martinelli Valeria ITA 1753 248 0.81 0 1 1

4 B 26 1N Brunetti Alberto ITA 1954 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 35 1N Zincani Riccardo ITA 1862 139 0.69 1 2 2

2.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1912027A)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

21 Garofalo Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1838 Media: 1973.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Naumkin Igor RUS 2415 -419 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Baglioni Giorgio ITA 1778 218 0.78 Â½ 0 0

3 N 33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894 102 0.64 Â½ 0 0

4 B 35 1N Zincani Riccardo ITA 1862 134 0.68 Â½ 0 0

5 N 30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916 Â½ 0 0

2.18 0 0

22 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1869 Media: 2017.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 -412 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 82 0.61 Â½ 0 0

3 B 34 1N Colasante Marianna ITA 1882 112 0.65 1 1 1

4 N 11 CM Leka Elis ITA 2104 -110 0.35 0 1 1

5 B 38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 210 0.77 0 1 1

2.46 1 1

23 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2073 Media: 2144.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Zhang Xiaopeng CHN 2339 -345 0.11 0 0 0

2 B 32 1N Giordani Luca ITA 1903 91 0.62 1 1 1

3 N 10 CM D 'antonio Neri ITA 2179 -185 0.26 0 1 1

4 B 33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894 100 0.64 1 2 2

5 B 3 IM Aghayev Miragha ITA 2406 -412 0.08 0 2 2

1.71 2 2

24 Civitareale Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1831 Media: 1979.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 -311 0.14 0 0 0

2 N 34 1N Colasante Marianna ITA 1882 78 0.61 Â½ 0 0

3 B 31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 32 1N Giordani Luca ITA 1903 57 0.58 0 0 0

5 B 27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 31 0.54 Â½ 0 0

2.44 0 0
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25 Nicolosi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1890 Media: 1968.75 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2263 -304 0.14 0 0 0

2 B 33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894 65 0.59 Â½ 0 0

3 N 30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916 Â½ 0 0

4 B 37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802 157 0.71 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.44 1 1

26 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2007 Media: 2078.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Franciosi Fausto ITA 2234 -280 0.16 Â½ 0 0

2 N 38 1N Patruno Gabriele ITA 1784 170 0.72 Â½ 0 0

3 B 11 CM Leka Elis ITA 2104 -150 0.3 Â½ 0 0

4 N 20 CM Maselli Daniel ITA 2001 -47 0.43 Â½ 0 0

5 B 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2271 -317 0.13 0 0 0

1.74 0 0

27 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1826 Media: 1975.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Franchini Gabriele ITA 2230 -301 0.15 0 0 0

2 B 35 1N Zincani Riccardo ITA 1862 67 0.59 0 0 0

3 N 32 1N Giordani Luca ITA 1903 26 0.54 0 0 0

4 B 29 CM Tommaselli Giacomo ITA 1920 9 0.51 1 1 1

5 N 24 1N Civitareale Antonio ITA 1960 -31 0.46 Â½ 1 1

2.25 1 1

28 Fossataro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1921 Media: 2045.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Pasini Nicolo' ITA 2197 -275 0.17 0 0 0

2 N 36 1N Maione Melissa ITA 1836 86 0.62 1 1 1

3 N 12 CM Parpinel Marco ITA 2104 -182 0.26 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1
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29 Tommaselli Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1252 Media: 1986.25 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM D 'antonio Neri ITA 2179 -259 0.18 0 0 0

2 B 20 CM Maselli Daniel ITA 2001 -81 0.39 0 0 0

3 N 36 1N Maione Melissa ITA 1836 84 0.62 0 0 0

4 N 27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 -9 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.68 0 1

30 Zerbetto Andrea
1N ITA Elo Italia: 1916 Variaz: 3 Perf: 1762 Media: 2001.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Leka Elis ITA 2104 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 17 CM Messina Francesco ITA 2038 -122 0.33 0 0 0

3 B 25 CM Nicolosi Daniele ITA 1959 -43 0.44 Â½ 0 0

4 N 31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 4 0.51 Â½ 0 0

5 B 21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 -80 0.39 Â½ 0 0

1.93 0 0

31 Marasa ' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1892 Media: 1955.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Parpinel Marco ITA 2104 -192 0.25 0 0 0

2 B 22 CM Casagrande Federico ITA 1994 -82 0.39 Â½ 0 0

3 N 24 1N Civitareale Antonio ITA 1960 -48 0.43 Â½ 0 0

4 B 30 1N Zerbetto Andrea ITA 1916 Â½ 0 0

5 N 37 1N Scagliarini Tomas ITA 1802 110 0.65 1 1 1

1.72 1 1

32 Giordani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2078 Media: 1983.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 -91 0.38 0 0 0

3 B 27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 -26 0.46 1 1 1

4 B 24 1N Civitareale Antonio ITA 1960 -57 0.42 1 2 2

5 N 16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049 -146 0.3 Â½ 2 2

1.56 2 2
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33 Ciriolo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1743 Media: 1982.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 -187 0.26 0 0 0

2 N 25 CM Nicolosi Daniele ITA 1959 -65 0.41 Â½ 0 0

3 B 21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 -102 0.36 Â½ 0 0

4 N 23 M Castelfranchi Carlo ITA 1994 -100 0.36 0 0 0

5 B 34 1N Colasante Marianna ITA 1882 12 0.52 0 0 0

1.91 0 0

34 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1804 Media: 1952.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Chen Jonathan USA 2079 -197 0.25 0 0 0

2 B 24 1N Civitareale Antonio ITA 1960 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 22 CM Casagrande Federico ITA 1994 -112 0.35 0 0 0

4 B 36 1N Maione Melissa ITA 1836 46 0.56 0 0 0

5 N 33 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1894 -12 0.48 1 1 1

2.03 1 1

35 Zincani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1868 Media: 2017.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 -216 0.22 0 0 0

2 N 27 1N Girgenti Giuseppe ITA 1929 -67 0.41 1 1 1

3 B 13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 -219 0.22 0 1 1

4 N 21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 -134 0.32 Â½ 1 1

5 B 20 CM Maselli Daniel ITA 2001 -139 0.31 0 1 1

1.48 1 1

36 Maione Melissa
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1891 Media: 1962.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049 -213 0.23 0 0 0

2 B 28 CM Fossataro Mario ITA 1922 -86 0.38 0 0 0

3 B 29 CM Tommaselli Giacomo ITA 1920 -84 0.38 1 1 1

4 N 34 1N Colasante Marianna ITA 1882 -46 0.44 1 2 2

5 B 17 CM Messina Francesco ITA 2038 -202 0.24 0 2 2

1.67 2 2
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37 Scagliarini Tomas
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1767 Media: 2006.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Messina Francesco ITA 2038 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 11 CM Leka Elis ITA 2104 -302 0.15 Â½ 0 0

3 B 18 CM Aarav Dengla IND 2021 -219 0.22 0 0 0

4 N 25 CM Nicolosi Daniele ITA 1959 -157 0.29 0 0 0

5 B 31 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1912 -110 0.35 0 0 0

1.21 0 0

38 Patruno Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 2005 Media: 2004.20 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Aarav Dengla IND 2021 -237 0.2 Â½ 0 0

2 B 26 1N Brunetti Alberto ITA 1954 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 16 WFM Raccanello Marianna ITA 2049 -265 0.18 Â½ 0 0

4 B 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 -219 0.22 0 0 0

5 N 22 CM Casagrande Federico ITA 1994 -210 0.23 1 1 1

1.11 1 1

39 Baglioni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1847 Media: 2039.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 21 CM Garofalo Pietro ITA 1996 -218 0.22 Â½ 0 0

3 B 15 FM Buonanno Raffaele ITA 2078 -300 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2081 -303 0.14 0 0 1

0.73 0 1

40 Martinelli Valeria
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 2143 Media: 2142.25 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 FM Franchini Gabriele ITA 2230 -477 0.08 0 0 1

3 N 20 CM Maselli Daniel ITA 2001 -248 0.19 1 1 2

4 N 7 M Franciosi Fausto ITA 2234 -481 0.08 Â½ 1 2

5 B 11 CM Leka Elis ITA 2104 -351 0.11 Â½ 1 2

0.46 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 1N Zerbetto Andrea ITA 5 2.0 2001 1929 1916 1972 M 107919
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